Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
6 сентября 2017 года
(заседание № 78)

Начало заседания в 11.25

1. О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.

2. О внесении изменений в Положение о гербе муниципального образования «город Реутов», утверждённое Решением Реутовской городской Думы от 29 марта 2000 года № 293/40.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.

3. О внесении изменений в Положение о флаге муниципального образования «город Реутов», утверждённое Решением Реутовской городской Думы от 29 марта 2000 года № 293/40.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 25.01.2017 № 3/2017-НА, от 05.04.2017 № 17/2017-НА, от 10.05.2017 № 29/2017-НА, от 05.07.2017 № 46/2017-НА, от 17.08.2017 № 58/2017-НА)
Докладчик – начальник Финансового управления
Бабалова Л.В.
[bookmark: _GoBack]
5. О внесении изменений в стратегию социально-экономического развития городского округа Реутов Московской области как наукограда Российской Федерации на период до 2026 года, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 21.06.2017 № 38/2017-НА.
Докладчик - начальник Экономического управления
Гайлиш А.В.

6. О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Юрова С.Г.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

	7. О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Гришко Л.М.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Репина О.Б.

	8. О проведении «Часа Администрации»
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

	9. Разное.